
Dz.U./S S18
27/01/2020
39084-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

27/01/2020 S18
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:39084-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Słubice: Pakiety oprogramowania medycznego
2020/S 018-039084

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi w Słubicach Sp.
z o.o.
Adres pocztowy: ul. Nadodrzańska 6
Miejscowość: Słubice
Kod NUTS: PL
Kod pocztowy: 69-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Barańczuk, Anna Urbańczyk,
E-mail: zamowienia@szpitalslubice.pl 
Tel.:  +48 957501412
Faks:  +48 957501412
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpitalslubice.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalslubice

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Rozbudowa i wdrożenie usług i aplikacji w zakresie e-zdrowia w Szpitalu im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z
o.o.
Numer referencyjny: ZP/N/07/19

II.1.2) Główny kod CPV
48180000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

mailto:zamowienia@szpitalslubice.pl
www.szpitalslubice.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalslubice


Dz.U./S S18
27/01/2020
39084-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

27/01/2020 S18
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa i wdrożenie usług i aplikacji w zakresie e-zdrowia w Szpitalu im. prof.
Z. Religi w Słubicach Sp. z o.o poprzez wyposażenie jednostki w innowacyjne narzędzia i oprogramowanie
informatyczne do świadczenia usług z wykorzystanie nowoczesnych technologii (e-usługi) i zarządzania
szpitalem. Głównym celem projektu jest dokończenie informatyzacji szpitala w Słubicach w celu polepszenia
jakości usług dla mieszkańców powiatu słubickiego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 277 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72263000
79132000
48600000
48700000
30230000
30200000
48000000
32424000
32420000
48820000
48780000
45000000
45311000
45314300
45314320

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL43
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
NZOZ Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o.o.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa i wdrożenie usług i aplikacji w zakresie e-zdrowia w Szpitalu im. prof.
Z. Religi w Słubicach Sp. z o.o poprzez wyposażenie jednostki w innowacyjne narzędzia i oprogramowanie
informatyczne do świadczenia usług z wykorzystanie nowoczesnych technologii (e-usługi) i zarządzania
szpitalem. Głównym celem projektu jest dokończenie informatyzacji szpitala w Słubicach w celu polepszenia
jakości usług dla mieszkańców powiatu słubickiego. Długofalowym celem projektu jest tworzenie i rozbudowa
systemów teleinformatycznych służących upowszechnianiu dostępu do zasobów administracji publicznej.
Do celów szczegółowych należą zwiększenie liczby e-usług w zakresie komunikacji na linii „pacjent–szpital” i
„szpital–pacjent”, standaryzacja elektronicznej bazy danych, pozwalająca na przyspieszenie agregacji danych
i posiadanie aktualnych danych o ilości i jakości świadczeń medycznych, poprawa stanu infrastruktury ICT
(Information and Communication Technologies) szpitala, optymalizacja procesów administracyjnych związanych
ze świadczeniem usług publicznych, skutkująca zwiększeniem komfortu pacjentów oraz wydajności personelu



Dz.U./S S18
27/01/2020
39084-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

27/01/2020 S18
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

szpitala, a także wzrost poziomu kompetencji personelu. Postępowanie powiązane jest ze strategiami:
„Lubuska Strategia Ochrony Zdrowia na lata 2014–2020”, „Program Rozwoju Innowacji”, „Strategia Rozwoju
Gminy”, S„trategia Rozwoju Polski Zachodniej do roku 2020”, „Strategia Rozwoju Powiatu, Strategia Rozwoju
Województwa Lubuskiego 2020”, „Strategia UE Morza Bałtyckiego” projekt dofinansowany z Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach osi priorytetowej 2–5 i 9 Regionalnego programu operacyjnego –
lubuskie 2020. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiono w dodatku nr 2 oraz 2.1–2.5 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres świadczenia nadzoru autorskiego / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Pakiet godzin serwisowych / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Funkcje punktowane oferowanego systemu / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt dofinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej 2 – 5 i 9
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020

II.2.14) Informacje dodatkowe
Postępowanie powiązane jest ze strategiami: „Lubuska Strategia Ochrony Zdrowia na lata 2014–2020”,
„Program Rozwoju Innowacji”, „Strategia Rozwoju Gminy”, „Strategia Rozwoju Polski Zachodniej do roku
2020”, „Strategia Rozwoju Powiatu”, „Strategia Rozwoju Województwa Lubuskiego 2020”, „Strategia UE Morza
Bałtyckiego”.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 180-437845

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Rozbudowa i wdrożenie usług i aplikacji w zakresie e-zdrowia w Szpitalu im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z
o.o.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:437845-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S18
27/01/2020
39084-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

27/01/2020 S18
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
09/01/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Konsultant IT Sp. z o.o.
Adres pocztowy: Romana Maya 1
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL41
Kod pocztowy: 61-371
Państwo: Polska
Tel.:  +48 616624222
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 277 000.00 PLN
Najtańsza oferta: 2 388 000.00 PLN / Najdroższa oferta: 2 388 000.00 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Dostawa i wdrożenie nowego sprzętu oraz oprogramowania komputerowego

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587702
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S18
27/01/2020
39084-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

27/01/2020 S18
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Od niezgodnej z przepisami czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub
zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy – przysługuje odwołanie.
2. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca się
niezgodność z przepisami ustawy, zwierać zwięźle przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać
okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisane
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub
równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
4. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie, albo w
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu i postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 4 i 5 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
7. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
8. Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/01/2020


